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JOBS VERANDEREN

= Evolutie van de Belgische jobstructuur 1994-2014

(Bron: Eurostat)
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VAARDIGHEDEN VERANDEREN

Figure 11: Employment outlook and skills stability, by industry
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WAAROM INZETTEN OP OPLEIDING?

PER REGIO IN EUROPA
Innovatie-index in 2014
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OPLEIDING EN INNOVATIE

60
~.
=
L
c ® Fi
= 20 ° ® NL ...
o ®
A ® UK _&'DK
'.‘a 40 .. =0
e 3E
® eiPL | L. 2
- P 30 ®_ES @
s £ . @ - e
== W e *" e Fr
e | g e
= 20 @
- ..+"® RO
[ ’
8 @
2
o 10 ¢ BG
o
=
S 0

20 25 30 35 40 45 S0 55

Innovatie op werkvicer in laatste 3 jaar? (%)

?(‘* Vlaamse
( overheid




v10dc
€10¢
¢10¢
110¢
0T0¢
600¢
800¢
£00¢
900¢
S00¢
00¢
€00¢
¢00¢
100¢
000¢
6661
8661
L661
9661
G661
661
co6l
[4519))

——Middengeschoold —s—Hooggeschoold

—+—Laaggeschoold

OPLEIDING EN WERKZAAMHEID

Vlaamsg
overheid

90
85
80
75
70
65
60
55
50
45
(o



Preparing the

New Skills Agenda

for Europe
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VERVOLG

Setting the stage

* Wim Herremans: Trends in levenslang leren
= Faiza Djait: de opleidingsincentives in beeld

Presentaties

= Luc Sels: leren in de arbeidsmarkt van de toekomst
= Eva Kyndt: de leerintenties van kortgeschoolden
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